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N Y I L AT K O Z AT  
a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 3. § (2) bekezdése 

szerinti - a 2008. évi iparűzési adó alóli - adómentességről 
 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 3. §-ának (2) bekezdése értelmében adómentes 
az adóalanyok közül a társadalmi szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszolgáltató 
szervezet, a köztestület, a közhasznú társaság, az önkéntes kölcsönös biztosító pénztár, a 
nyugdíjpénztár, a költségvetési szerv és a költségvetési szervnek nem minősülő nevelési-
oktatási intézmény abban az adóévben, amelyet megelőző adóévben folytatott vállalkozási 
tevékenységéből származó jövedelme (nyeresége) után társasági adóbefizetési 
kötelezettsége, illetve – költségvetési szerv esetében – eredménye után a központi 
költségvetésbe befizetési kötelezettsége nem keletkezett. 
E feltétel meglétéről az adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak.  
Ennek határideje a 2008. évi iparűzési adó esetében megegyezik a bevallásra előírt  
(2009. május 31.) határnappal. 
 
 
1. Az adóalany neve: ..........................................................................................................  

Székhelye: ......................................................................................................................  
Telephelye: .....................................................................................................................  
Levelezési címe: .............................................................................................................  
Adószáma: ...................................  Statisztikai számjele: ..............................................  
Nyilatkozat kitöltőjének neve, telefonszáma: ...................................................................  
 

 
2. Nyilatkozom, hogy az adóévet (2008) megelőző adóévben (2007) folytatott 

tevékenységem az adóalanyi mentesség feltételének megfelelt. 
 
 
……………………………., 20…… ……………………….. hó ….. nap 
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 cégszerű aláírás 


